
UCHWAŁA NR VII/193 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 237 § 4 w zw. z 
art. 36§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Przedłuża się do dnia 29 listopada 2024 r. termin rozpatrzenia przez 

Radę Miasta Krosna skargi złożonej przez Pana P.D. - dane osobowe prawnie 
chronione - z dnia 14 października 2024 r. na działalność Prezydenta Miasta 
Krosna w związku z podawaniem nieprawdziwych informacji na sesji Rady 
Miasta Krosna. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w 
§1 jest konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, 
mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej 
skargą. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krosna do 
zawiadomienia skarżącego o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego 
terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia o prawie do wniesienia 
ponaglenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89E324A-3092-4AE1-BEF2-81AFB1D79304. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/193 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


